CÂMARA DOS DEPUTADOS
Comissão Especial destinada a proferir parecer à Proposta de Emenda à Constituição nº 325-
A, de 2009, do Sr. Valtenir Pereira e outros, que “acrescenta Seção ao Capítulo IV do Título IV
da Constituição Federal, dispondo sobre a perícia oficial de natureza criminal” e da Proposta
de Emenda à Constituição nº 499, de 2010, apensada.

REQUERIMENTO Nº            , DE 2013

                                Solicita prorrogação de prazo

Senhor Presidente,

Concluída a fase de instrução da matéria nesta Comissão e

considerando a necessidade de mais tempo para apresentação e votação do

parecer à Proposta de Emenda à Constituição nº 325, de 2009, requeiro a

V.Ex.ª, nos termos regimentais, a prorrogação do prazo desta Comissão

Especial, por mais vinte sessões, a fim de que possa atingir sua destinação

regimental.

Sala da Comissão, em         de novembro de 2014.

Deputado OTONIEL LIMA
Presidente

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Comissão Especial destinada a proferir parecer à Proposta de Emenda à Constituição nº 325-
A, de 2009, do Sr. Valtenir Pereira e outros, que “acrescenta Seção ao Capítulo IV do Título IV
da Constituição Federal, dispondo sobre a perícia oficial de natureza criminal” e da Proposta
de Emenda à Constituição nº 499, de 2010, apensada.